A CONTRATADA receberá a importância de R$ 320,00 (trezentos e vinte reais) por 
processo administrativo analisado. 

2.1.1. A CONTRATANTE pagará apenas uma vez a análise de cada processo, independente de 

quantos pareceres forem necessários. 

2.2. A CONTRATADA receberá a importância de R$ 1.150,00 (mil cento e cinquenta reais) por 
processo judicial analisado. 

2.2.1. A CONTRATANTE pagará apenas uma vez a análise de cada processo, independente de 
quantos pareceres forem necessários. 

2.3. A despesa onerará os recursos orçamentários e financeiros reservados na Despesa